REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI 1 EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI GJUHEVE TE HUAJA
ORARI I MESIMIT “MASTER” NE MESUESI AMU NE GJUHE ANGLEZE
VITI AKADEMIK 2024-2025 VITI 1 SEM 1

DITA ORA LENDA
1 Psikolinguistika L (104 B) M.Bobrati
2 Psikolinguistika L (104 B) M.Bobrati
E Héng 3 Psikolinguistika S (104 B) M.Bobrati
4
5
1 Metod, strategjité dhe teknikat né EFL L (104 B) E.Mosko
2 Metod, strategjité dhe teknikat né EFL. S (104 B) E.Mosko
E Marté 3
4 Bazat Kulturore té€ Edukimit L (104 B) B.Xheko
5 Bazat Kulturore t&é Edukimit L (104 B) B.Xheko
6 Bazat Kulturore t& Edukimit S (104 B) B.Xheko
1 Gjuhési Teksti L (104 B) J.Taci
Praktiké Shkollore afatshkurt.Pasive(paradite) M.Bobrati
2 Gjuhési Teksti L (104 B) J. Taci
Praktiké Shkollore afatshkurt.Pasive(paradite) M.Bobrati
E Mérkur 3 Gjuhé&si Teksti L (104 B) J.Tagi
Praktiké Shkollore afatshkurt.Pasive (paradite) M.Bobrati
4 Praktiké Shkollore afatshkurt.Pasive (paradite) M.Bobrati
5 Praktiké Shkollore afatshkurt.Pasive (paradite) M.Bobrati
6
1 Metod, strategjité dhe teknikat né EFL L (104 B) E.Mosko
2 Metod, strategjité dhe teknikat né EFL L (104 B) E.Mosko
E Enjte 3 Metod, strategjité dhe teknikat né EFL, S (104 B) E.Mosko
4
5
1 Gjuhési Teksti S (202 B) H. Mallanezo
2 Gjuhési Teksti S (202 B) H. Mallanezo
E Premte 3
4
5 \
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UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NIJESIA BAZE MATEMATIKES.,INFORMATIKES & FIZIKES

Orar mésimor 2024-2025 (Semestri I)

Programi i studimit: Master né Mésuesi pér AMU né Matematiké Informatiké Viti i dyté
gl = n Leks ; nr.
=& Lénda Sem klasa grupi | o o Pedagogu
Lab
1 |Histori dhe Epistimologji e Matem&Informatik. Sem 310.1 I R.Mano
2 |Seminar Kerkimor Leks 310.1 | R.Mano
£ | 3 |Seminar Kerkimor Leks 310.1 I R.Mano
S | 4 |Plotesime ne Analize Matematike Sem 310.1 I A Isufati
5
6
1 |Gjuhé angleze pér géllime specifike Sem 203.2 1 L.Rapi
2 |Plotesime ne Analize Matematike Leks 310.1 | A.lsufati
:: 3 |Plotesime ne Analize Matematike Leks 310.1 I A.Jsufati
E 4 |Plotesime ne Analize Matematike Sem 310.1 I A lsufati
2
6
1 [Histori dhe Epistimologji e Matem&Informatik. Leks 310.1 I R.Mano
w | 2 |Histori dhe Epistimologji e Matem&Informatik. Leks 310.1 I R.Mano
2 [ 3 [Histori dhe Epistimologji e Matem&Informatik. Sem 310.1 I R.Mano
£
2 5
6
| |Gjuhé angleze pér géllime specifike Leks 203.2 I L.Rapi
2 |Gjuhé angleze pér géllime specifike Leks 203.2 I L.Rapi
il 3 |Seminar Kerkimor Sem 310.1 I R.Mano
o | 4 |Seminar Kerkimor Sem 310.1 I R.Mano
5
6
I |Praktiké shkollore e mésimdh. afatshkurtér I K.Zoto
o |2 [Praktiké shkollore e mésimdh. afatshkurtér I K.Zoto
E 3 |Praktiké shkollore e mésimdh. afatshkurtér I K.Zoto
a| 4 |Praktiké shkollore e mésimdh. afatshkurtér I Dh.Terpo
® |5 [Praktiké shkollore e mésimdh. afatshkurtér I Dh.Terpo
6

Pérgjegjési i Njésisé Bazé

Dr. Antuela SINANI




UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

NIJESIA BAZE MATEMATIKES,INFORMATIKES & FIZIKES

Orar mésimor 2024-2025 (Semestri I)

Programi i studimit: MASTER SHKENCOR "MESUESI né MATEMATIKE -TIK"  Vitii paré
sl e ; ' Leks .| W
Z1 8 Lénda ie:; klasa | grupi Stud, Pedagogu
1 |Sisteme kompjuterike Leks | 401.2 1 R.Vasili
2 |Sisteme kompjuterike Leks | 401.2 I R.Vasili
% | 3 |Didaktiké e matematikés Sem | 203.1 I K.Zoto
s | 4 |Didaktiké e matematikés Sem | 203.1 I K.Zoto
5 [Metodologji e mésimdhénies dhe t& nx&nit Leks | 102.1 1 L.Mamani
6 |Metodologji e mésimdhénies dhe t& nxénit Leks | 102.1 I L..Mamani
1 [Sisteme kompjuterike Sem | 401.2 I R.Vasili
|2 |Sisteme kompjuterike Lab. | 401.2 1 R.Vasili
£ | 3 [Psikologji zhvillimi dhe edukimi Sem | 203.1 | 1 Zh Lilo
E| 4
5 |Metodologji e mésimdhénies dhe t& nxénit Leks | 102.1 I L.Mamani
6 |Metodologji e mésimdhénies dhe t& nxénit Leks | 1021 | 1 L.Mamani
I |Psikologji zhvillimi dhe edukimi Leks | 1021 | 1 Zh Lilo
w | 2 |Psikologji zhvillimi dhe edukimi Leks [ 102.1 I Zh.Lilo
_-E’ 3 |Modelim dhe teknika t& zgjidhjes sé problemit Leks | 203.1 I A.Isufati
‘e | 4 |Modelim dhe teknika t& zgjidhjes s¢ problemit Sem | 203.1 I A.lsufati
1 5
6 i
1 |Didaktiké e matematikés Leks | 310.1 1 K.Zoto
2 |Didaktik& e matematikés Leks | 310.1 I K.Zoto
E;i 3 |Metodologji e mésimdhénies dhe t& nxénit Sem | 102.1 I L.Mamani
o | 4 [Metodologji e mésimdhénies dhe t& nx&nit Sem | 102.] I L.Mamani
5
6
1 |Modelim dhe teknika t& zgjidhjes sé problemit Leks | 203.1 I A.lsufati
o |2 |Modelim dhe teknika té& zgjidhjes s& problemit Sem | 203.1 I A.Isufati
g 3 |Psikologji zhvillimi dhe edukimi Leks | 102.1 I Zh.Lilo
2| 4 |Psikologji zhvillimi dhe edukimi Leks | 102.1 1 Zh.Lilo
“Is
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TTSEMESTRI PARE VITIIPARE VITI AKADEMIK {2024 -2025)

ORARI MESIMOR | PROGRAMIT
MASTER | SHKENCAVE NE MESUESI NE BIOLOGS:-KIVH (PROWZDR)

|_ 2 ( " Metoda lvmam;ﬂ_e; se biologjise dhe vieresimi (A.Como)
l 3 Metoda te mesimdhenies se biclogjise dhe vleresimi (A.Como)
\ 4 Metoda te mesimdhenies se biologjise dhe vleresimi (A.Como)
' 5 wigtadologii & rmesimdhenies dhe e te nxenit {Zh. Lilo}

L, | l\ﬂe-mdai::g;i @ me::!rr\éhames dhe e te nxenit {Zh. lile) .

_.._ﬁ,_:
MARTE

Ii 1 Kurrskula per arsicnlil @ mesen m:l Wil (A.Coms;
|2 Kurrikula per arsimin € mesem ne K Gl bComo)
| 3 psikologi zhvillimi dhe eduldmi (L.Mamani)

4 peikolng)i zhwillim dhe edukimi {L.Marnani) "l
__ :J( Kurrikula per arcsmm = mesern ne Biologii (A. l):éi_‘-d—c_}}_

Kurrikula per arsimin & mes em ne Bsoiogu {A.Qendro) .

1t e

E

MERY DM

'Mutoduing;u e mc.simdhenms dhe e te nxenit {Zh. Lilo)

Metodologji e mesimdhenies dhe e te nxenit (Zh. Lilo)

i S

i T Brubleme dihe ushtrime ne Kimi {E.Hysaj)

“probteme dhe Lshtrime ne Kini [£.Hysa])

5 | Probieme dive ushirime ne Kimi (£.Hysaj)

FY

A Testime dhe ushtrime ne bioiﬁgji {L.Hasani)

1 Tee-;t?ma d"{'c;:_\_:'s‘i?.-t—rirn-' » ne biologli (L.Hasand)

Ty eal ime dh}t s h,nme ne muwg,. lL HEIS&HH - —_-1

PREMT &

sittimit te Kimise (A lapa)

it te te kimise {A Lkdpa}

& F..nw.u,,da shviliisni dne caukimi [L Mamani)

i n Ps:knlag;i;ws,mnl dhe adukirni (LMamani)

5 | Historia e shviilimit te maiogj _.e( Paﬁpal'ﬁ_—
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ORAR!I MESIMOR | PROGRAMIT
MASTER | SHKENCAVE NE MESUESI NE BIOLOGII-KIV (PROVIZOR)

,E M STRI! PAR E WIT! | PARE RE VITI AHhDEMIK {201_4 2015)
\ - '. - LTI LT o S e e
- _T[T R Nm- mesimdhemv se biclogjise dhe vieresimi (A.Como)
’ w F Metoda te mesimdhenies se biologjise dhe vieresimi (A.Como)
| ﬁ ll_.;z.Jr wvietoda te mesimdhenies se biologjise ahe vieresimi (A.Como)
l 1 __—5 | nMetodologii @ rassimdhenies dhe e te nxenit {Zh. Lilo)
| :a_ L [ N —E@Elcgjimgénies dhe & te nxenit {Zh. Lilo)

lI 1 Ku rt:i;ll:lla oer arsirsin @ mesem ne Kiini {&.Comal
. |2 T Kurrikuta per arsirin € mesem né K (ﬁ;:(_:gng.':-} |
\ ‘; I‘é ‘ psikologji zhvillimi dhe edukimi (L.iViamani}
l o -_i_l psikatogii zhvillimi dhe edukim 1 Marnani) '
I 5| Kurrikula per arcimin @ mesem ne Bistogji u!. fesdro)
- '"é‘_T Kurrikula per or avsimin & mesem ne Biologji (A Qencira)

i l| 1 Metodologli e mesnmdhémeé dhé ete ﬁienit {zh. Lilo)
i i Wetodologji @ mesimdhenies dhe e te nyenit (Zh. Lilo)
‘ e Prubleme dne ushirime ne Kimi (E. Hvsai}

e i B s

Proplema dhe ushtrime ne Kinai [E. Hyra}}

; i | l Testime dhe ushirime ne piologji |L.Hasani) '
il L ]
! 2 Testime ahe “ushirime ne biolagli (L. Hasani) i
b e S WJe‘_mme ‘{.lﬁ‘. u«.ntﬂme ne bu;i't;;:;; [L I-.l;s_..n_l-;“ _ T _j
,, — et R e IR,

el R N U S D
Y 3 Paikoiogi sovwilival dne eduldim {L.Mamani}
o i S
pee 4 psikologji nviiimi ghe etgukinni (LMamani) !
'i - 5 '! "Hmtorm e zovillimit te hial_r_.lg}ise (G. Pc-:_..paﬁ)w*_- l
| B '_Hmu. .ae;mlihr’ it {;.‘-Enaicg,me {C E’:;.{;JI—J__ .
S | _— e i ey e e ._._’df .' 3 i v
; 1 - 1{ ﬂ'( M=
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ORARI | PROGRAMIT MASTER NE MESUESI PER AMU NE BIOLOKI KIMI
SEMESTRI PARE VITIIDYTE VITIAKADEMIK (2024 -2025)
PROBLEMA DHE USHTRIME NE BIOLOGJI SEM 306 L.HASANI
= |2 PROBLEMA DHE USHTRIME NE BIOLOGJI SEM 306 L.HASANI
= 43 PROBLEMA DHE USHTRIME NE BIOLOGJI SEM 306 L.HASANI
4
Tk FE e ARET R R R
1 PROBLEMA DHE USHTRIME NE KIMI te pergjitheshmeLEX. 306 E.HYSAI
2 PROBLEMA DHE USHTRIME NE KIMI te pergjitheshme  LEX. 306 E.HYSAJ
3 PROBLEMA DHE USHTRIME NE KIMI te pergjitheshme LEX. 306 E.HYSAJ
g LENDE ME ZGJEDHJE LAB.307/306 S.MALO & S.ORUGI
< 5 LENDE ME ZGJEDHJE  LAB. 307/306 S.MALO & S.ORUGI
= s
1 TEKNIKA TE PERPUNIMIT DHE KONSERVIMIT TE MATRIALEVE LB 306
L.HASANI
w |2 TEKNIKA TE PERPUNIMIT DHE KONSERVIMIT TE MATRIALEVE
; LAB.306L.HASANI
% |3 | TEKNIKATE PERPUNIMIT DHE TEKNIKA TE PERPUNIMIT DHE
i KONSERVIMIT TE MATRIALEVE KONSERVIMIT TE MATRIALEVE LAB 306
o SEIVi 306 LHASANI L.HASANI
a4
5
3 PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
2 PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
E 3 PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
= 4 PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
5 PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
6
ol
s [2 B
= |8
a.
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ORAR! | PROGRAMIT MASTER NE MESUESI PER AMU NE BIOLOKI KIMI
SEMESTRI! PARE VITIIDYTE VITIAKADEMIK (2024 -2025)
PROBLEMA DHE USHTRIME NE BIOLOGJI SEM 306 LHASANI
= | 2 PROBLEMA DHE USHTRIME NE BIOLOGII SEM 306 LHASANI
W 3 PROBLEMA DHE USHTRIME NE BIOLOGJI SEM 306 L.HASANI
: e
| PROBLEMA DHE USHTRIME NE KIMI te pergjitheshmeLEX. 306 E.HYSAJ
2 PROBLEMA DHE USHTRIME NE KIMI _te pergjitheshme  LEX. 306 E.HYSAI
3 | PROBLEMA DHE USHTRIME NE KIMI te pergjitheshme  LEX. 306 E.HYSAJ
- [a LENDE ME ZGJEDHJE  LAB.307/306 S.MALO & S.ORUCI
<[5 LENDE ME ZGJEDHJE _ LAB. 307/306 S.MALO & S.ORUGI
= I8
1 | TEKNIKA TE PERPUNIMIT DHE KONSERVIMIT TE MATRIALEVE  LAB. 306
LHASANI
N TEKNIKA TE PERPUNIMIT DHE KONSERVIMIT TE MATRIALEVE
g LAB.306L.HASANI
= 3| TEKNIKATE PERPUNIMITDHE | TEKNIKA TE PERPUNIMIT DHE
w KONSERVIMIT TE MATRIALEVE | KONSERVIMIT TE MATRIALEVE LAB 306
& SEM 306 L.HASANI L.HASANI
4
5
1 PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
2 PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
- (3 PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAI
z [ PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSA!
5 PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
6
w |1 ‘
s |2
e |3 |
o o
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[ ORARI MESIMOR | PROGRAMIT
[ MASTER | SHKENCAVE NE MESUESI NE BIOLOGH-KIVI (PRO\JIZOR} ; .
TS5 EM EST r R1 PARE VITS i P}HE VITi AKADEMIK {2024 "045}
e e ! 1 O e i s wi
S \_2 T wvietoda te mesimdhenies se biologjise dhe vleresimi (A.Como)
i 1 3 Metoda te mesimdhenies se biclogjise dhe vieresimi (A.Como)
v |i 4 Wietoda te mesimdhenies se biologjise dhe vieresimi (A.Como)
\ . .. 5 \ Metﬁdﬁing}i & rassimahenies dhe e te nxenit (Zh. Lilo)
i If__ E “__"_-"—_wodalngﬂ @ mesmnhenies dhe ¢ te nxenit (Zh. Lilo)
:

Kurrﬁkula p..r arsiinin & meser ne q(.rm {H,Cm 13}

" | 2 Kurrikula per arsimin A € mesem ne e Kirni iﬂa.Cona;
\ ; \j l psikologji zhvillimi dhe edukimi {L.Mamani]
li f 4 \_ Psikologjl ;.hv;lhm: dhe edukimi [L ‘Mazrani)
L= 3_ . Kurrikula per ar arsan“m 2 mesem ne Biologii (A Qenrjm)
- 6 ]'_“  Kurrikula per arsimin & mesem ne Bamiagn {A.Qendre) .
v ] i\.’l;_;tu;iblr::gji.;uﬁé;;i fnd.i'-n.enies dhe e te nxenit {Zh. Lilo)
‘ i ? Metodologji @ mesimdhenies dhe e te nxenit (Zh. Lilo}

. ;,—l Erobleme dhe ushirime ne Kimi {E.Hysaj)

" s - - e ———— e PEE——— e |
b

P froblama dhe ushtrime ne Kirni [€.Hyza])

L |
b I,_'._-.—___._...__...._. e e S 7
]

Problemea dhie ust ushirime ne Kim! {h.}*iys.aj}

-

it

i; | ] Testime dhe ushitrime ne biologii {L.Hasani) —_1
Y | 'i‘_:;t;rm: dhe ushirime ne bmlug;i {-Lie{s—a;ﬁr a |
B . _Ji_e:. 1 dm' uamﬂme ne biuwg, [i: gg{ém; T ]

- - - U S —
[

i1

Wiererls e hvithienit te kimise (A Llapa)

g Histods ¢ ndlimit t te Eumue.. iA Liapal

i 3 _ o -.-b;iikb#ﬁ}-‘_j'l .».EwhiimiMuimm {L.Mamam}
i ‘: ___I__’__”___i’a:i;;.agz Awititnt dhe eduhami (L.bAamani)
1| o 5 1 - tii:;tza;;a e zhwillimit te m.:iogj: " {G. Pas};ﬁi}_m 444_‘
! 6 l‘hﬁml e -.,,1'.:11114 Lt s bao;c ;15<. (Cw.!’ muis; >
| e L e e R P \;
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ORARI | PROGRAMIT MASTER NE MESUESI PER AMU NE BIOLOKI KIMI
SEMESTRI! PARE VITIIDYTE VITIAKADEMIK (2024 -2025)
1 PROBLEMA DHE USHTRIME NE BIOLOGJI SEM 306 L.HASANI
> |2 PROBLEMA DHE USHTRIME NE BIOLOGJI SEM 306 L.HASANI
e PROBLEMA DHE USHTRIME NE BIOLOGJI SEM 306 L.HASANI
4
1 PROBLEMA DHE USHTRIME NE KIMI te pergjitheshmeLEX. 306 E.HYSA)
2 PROBLEMA DHE USHTRIME NE KIMI_te pergjitheshme  LEX. 306 E.HYSAJ
3 | PROBLEMA DHE USHTRIME NE KIMI te pergjitheshme LEX. 306 E.HYSAJ
- |4 LENDE ME ZGJEDHJE  LAB.307/306 S.MALO & S.ORUG!
< |3 LENDE ME ZGJEDHIE _ LAB. 307/306 S.MALO & S.ORUCI
2 g
1 | TEKNIKATE PERPUNIMIT DHE KONSERVIMIT TE MATRIALEVE  (AB. 306
L.HASANI
o |2 TEKNIKA TE PERPUNIMIT DHE KONSERVIMIT TE MATRIALEVE
; LAB.306L,HASANI
x |3 TEKNIKA TE PERPUNIMIT DHE TEKNIKA TE PERPUNIMIT DHE
s KONSERVIMIT TE MATRIALEVE | KONSERVIMIT TE MATRIALEVE LAB 306
= SEM 306 L.HASANI L.HASANI
a
5
1 PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAI
2 PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
E 3 PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
= 3 PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
5 PRAKTIKE AFATSHKURTER A.COMO & E.HYSAJ
- e
w |1
s |2
= i3
o

Prof.Asoc.Dr.Selfo Orugi ,/"
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

NE& zbatim t& Urdhérit Nr. 192, dat& 30.04.2024 t& Ministrit t& Arsi “P%P_ég timin
e datés sé fillimit dhe mbarimit té vitit akademik 2024-2025 né Institucionet e i 16 Lartgté shkresés
Nr.1339, daté 13.09.2024 “Pérgatitja e dokumentacionit pér fillimin e vitit aka, ﬂﬁ;ﬁfwgﬂﬁ’; Rektori,
t€ Urdh&rit t& Rektorit Nr. 56, daté 16.09.2024 “Pér organizimin e mésimdhénies nevitin-akademik 2024-
2025”,”, si dhe Urdhrit 82, daté 26.09.2024 pér “Caktimin e datés sé fillimit té vitit akademik Dér programet
e studimit té ciklit té dyté né UG’ orari mésimor pér vitin akademik 2024 — 2025 pér Programin e Studimit
té ciklit té dyté Master né Mésuesi né AMU Gjuhg, Letérsi dhe Qytetérim Grek VITI (semestri I) Eshté si
vijon:

Viti [/ Semestri 1, 2024-2025

1. KULTURA & HISTORIA MODERNE E GREQISE A.Boboli
2. Kultura & historia moderne e Gregise A.Boboli
3. PERKTHIM DHE INTERPRETIM TEKSTI E. Baruta
4. METODAT E MESIMDHENIES TE GJUHES GR. DHE LEND. SHOQ K. Ksera

S. ZHVILLIMI I TE NXENIT DHE I FORMAVE TE NDRYSHME TE TE MEND.  V.Boboli

E HENE

. METODAT E MESIMDHENIES TE GJUHES GR. DHE LEND. SHOQ K. Ksera
. METODAT E MESIMDHENIES TE GJUHES GR. DHE LEND. SHOQ. K. Ksera

E MARTE
e |G (D |

. KULTURA & HISTORIA MODERNE E GREQISE A.Boboli
. PERDORIMI [ DREJTE I GIUHES GREKE D. Kogi
. /I Pérdorimi i drejté i gjuhgs sreke. //D. Koci

ez | 1. ZHVILLIMI I TE NXENIT DHE | FORMAVE TE NDRYSHME TE TE MEND. V. Boboli
g 2. Zhvillimi i t& nxenit & i formave t& ndryshme t& t& menduarit V. Boboli
5 3. Zhvillimi i t& nxenit // Perkthim dhe interpretim teksti V.Boboli /E. Baruta
= | 4. PERKTHIM DHE INTERPRETIM TEKSTI E. Baruta
= | 5. PERKTHIM DHE INTERPRETIM TEKSTI E. Baruta
1. PERDORIMI [ DREJTE I GJUHES GREKE D. Koci
E |2 Pérdorimi i drejté i gjuhés Greke D. Kagi
% 3. LETERSIA MODERNE GREKE M. Koga
- 4. LETERSIA MODERNE GREKE M. Koea

5. Letérsia moderne greke M. Koea
5 1. Metodat ¢ mesimdhenies té gjuhés greke dhe léndéve shoq. E. Baruta
= [ 2. Metodat e mesimdhenies t& gjuhés greke dhe léndéve shoq. E. Baruta
5 3. Pérkthim dhe interpretim teksti E. Baruta
& 4. LETERSIA MODERNE GREKE//Letérsia moderne Greke M. Koga
o [ S. KULTURA & HISTORIA MODERNE E GREQISE// Kultura & hist. modern e Gr.  A. Boboli

PERGJEGJESI I NJESISE BAZE
Kostando Ksera
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I GJUHES, LETERSISE DHE QYTETERIMIT GREK:

MR

o DR

Né zbatim t& Urdhérit Nr. 192, daté 30.04.2024 t& Ministrit t& Arsi

e datés sé fillimit dhe mbarimit té vitit akademik 2024-2025 né Institucionet rSimit ¢ Lar{qqg;“sh kresés

Nr.1339, daté 13.09.2024 “Pérgatitia e dokumentacionit pér fillimin e vitit a d@{g&%ﬂi‘ﬁw * Rektori,
t€ Urdhérit t& Rektorit Nr. 56, daté 16.09.2024 “Pér organizimin e mésimdhénie demik 2024-
20257, si dhe Urdhrit 82, daté 26.09.2024 per “Caktimin e datés sé fillimit té vitit akademik Pér programet
e studimit té ciklit t¢ dyté né UG’ orari mésimor pér vitin akademik 2024 — 2025 pér Programin e Studimit
té ciklit t& dyté, Master Profesional n& Mésuesi né AMU ng Gjuhé, Letérsi dhe Qytetérim Grek Viti II
(semestri I) &shté si vijon:

Viti Il / Semestri 111, 2024-2025

I. TEKSTI DHE STILI I TEKSTIT NE KOMUNIKIM E. Baruta
w2 | 2.Teksti dhe stili i tekstit ne komunikim E. Baruta
,E 3.Teknologjia dhe informatika ne edukim. L. Vasili
T | 4. TEKNOL. DHE INFOR. NE EDUKIM. // L. Vasili
= |5,
6.
x| 1. DYGJUHESIA NE MJEDISIN SHKOLLOR DHE SHOQ DHE PROCESET INT P. BARKA
[E 2. DYGJUHESIA NE MJEDISIN SHKOLLOR DHE SHOQ. DHE PROCESET INTEGRUESE P. BARKA
< | 3. TEKNOLOGJIA DHE INFORMATIKA NE EDUKIM., L. VASILI
# | 4. Teknologjia dhe informatika ne edukim. L. Vasili ]
= |5
= I.TEKSTI DHE STILI I TEKSTIT NE KOMUNIKIM E. BARUTA
g 2. TEKSTI DHE STILI I TEKSTIT NE KOMUNIKIM E. BARUTA
#= | 3. Teksti dhe stili i tekstit ne komunikim// E. BARUTA
E 4. NXENESI, SHKOLLA, FAMILJA DHE KOMUNITETI A. BOBOLI
5.NXENESI, SHKOLLA, FAMILJA DHE KOMUNITETI A. BOBOLI
= | L. DYGJUHESIA NE MJEDISIN SHKOLLOR DHE SHOQ. DHE PROCESET INTEG//P. BARKA
: 2. Dygjuhesia ne mjedisin shkollor dhe shogeror dhe proceset integruese P. BARKA
5 3. PRAKTIKA SHKOLLORE E MESIMDHENIES AFATSHKURTER, PASSIVE K. KSERA
4. NXENESI, SHKOLLA, FAMILJA DHE KOMUNITETI A. BOBOLI
= Is Nxenesi, shkolla, familja dhe komuniteti A. BOBOLI
- 1. Praktika shkollore e mesimdhenies afatshkurter, passive K. KSERA
& | 2.Praktika shkollore e mesimdhenies afatshkurter, passive K. KSERA
E 3.Praktika shkollore ¢ mesimdhenies afatshkurter, passive K. KSERA
E 4.Praktika shkollore e mesimdhenies afatshkurter, passive K. KSERA
= |5

PERGJEGJISI I NJESISE BAZE
Kostando KSERA
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UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

NE& zbatim t& Urdhérit Nr. 192, dat& 30.04.2024 t& Ministrit t& Arsi “P%P_ég timin
e datés sé fillimit dhe mbarimit té vitit akademik 2024-2025 né Institucionet e i 16 Lartgté shkresés
Nr.1339, daté 13.09.2024 “Pérgatitja e dokumentacionit pér fillimin e vitit aka, ﬂﬁ;ﬁfwgﬂﬁ’; Rektori,
t€ Urdh&rit t& Rektorit Nr. 56, daté 16.09.2024 “Pér organizimin e mésimdhénies nevitin-akademik 2024-
2025”,”, si dhe Urdhrit 82, daté 26.09.2024 pér “Caktimin e datés sé fillimit té vitit akademik Dér programet
e studimit té ciklit té dyté né UG’ orari mésimor pér vitin akademik 2024 — 2025 pér Programin e Studimit
té ciklit té dyté Master né Mésuesi né AMU Gjuhg, Letérsi dhe Qytetérim Grek VITI (semestri I) Eshté si
vijon:

Viti [/ Semestri 1, 2024-2025

1. KULTURA & HISTORIA MODERNE E GREQISE A.Boboli
2. Kultura & historia moderne e Gregise A.Boboli
3. PERKTHIM DHE INTERPRETIM TEKSTI E. Baruta
4. METODAT E MESIMDHENIES TE GJUHES GR. DHE LEND. SHOQ K. Ksera

S. ZHVILLIMI I TE NXENIT DHE I FORMAVE TE NDRYSHME TE TE MEND.  V.Boboli

E HENE

. METODAT E MESIMDHENIES TE GJUHES GR. DHE LEND. SHOQ K. Ksera
. METODAT E MESIMDHENIES TE GJUHES GR. DHE LEND. SHOQ. K. Ksera

E MARTE
e |G (D |

. KULTURA & HISTORIA MODERNE E GREQISE A.Boboli
. PERDORIMI [ DREJTE I GIUHES GREKE D. Kogi
. /I Pérdorimi i drejté i gjuhgs sreke. //D. Koci

ez | 1. ZHVILLIMI I TE NXENIT DHE | FORMAVE TE NDRYSHME TE TE MEND. V. Boboli
g 2. Zhvillimi i t& nxenit & i formave t& ndryshme t& t& menduarit V. Boboli
5 3. Zhvillimi i t& nxenit // Perkthim dhe interpretim teksti V.Boboli /E. Baruta
= | 4. PERKTHIM DHE INTERPRETIM TEKSTI E. Baruta
= | 5. PERKTHIM DHE INTERPRETIM TEKSTI E. Baruta
1. PERDORIMI [ DREJTE I GJUHES GREKE D. Koci
E |2 Pérdorimi i drejté i gjuhés Greke D. Kagi
% 3. LETERSIA MODERNE GREKE M. Koga
- 4. LETERSIA MODERNE GREKE M. Koea

5. Letérsia moderne greke M. Koea
5 1. Metodat ¢ mesimdhenies té gjuhés greke dhe léndéve shoq. E. Baruta
= [ 2. Metodat e mesimdhenies t& gjuhés greke dhe léndéve shoq. E. Baruta
5 3. Pérkthim dhe interpretim teksti E. Baruta
& 4. LETERSIA MODERNE GREKE//Letérsia moderne Greke M. Koga
o [ S. KULTURA & HISTORIA MODERNE E GREQISE// Kultura & hist. modern e Gr.  A. Boboli

PERGJEGJESI I NJESISE BAZE
Kostando Ksera
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FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I GJUHES, LETERSISE DHE QYTETERIMIT GREK:

MR

o DR

Né zbatim t& Urdhérit Nr. 192, daté 30.04.2024 t& Ministrit t& Arsi

e datés sé fillimit dhe mbarimit té vitit akademik 2024-2025 né Institucionet rSimit ¢ Lar{qqg;“sh kresés

Nr.1339, daté 13.09.2024 “Pérgatitia e dokumentacionit pér fillimin e vitit a d@{g&%ﬂi‘ﬁw * Rektori,
t€ Urdhérit t& Rektorit Nr. 56, daté 16.09.2024 “Pér organizimin e mésimdhénie demik 2024-
20257, si dhe Urdhrit 82, daté 26.09.2024 per “Caktimin e datés sé fillimit té vitit akademik Pér programet
e studimit té ciklit t¢ dyté né UG’ orari mésimor pér vitin akademik 2024 — 2025 pér Programin e Studimit
té ciklit t& dyté, Master Profesional n& Mésuesi né AMU ng Gjuhé, Letérsi dhe Qytetérim Grek Viti II
(semestri I) &shté si vijon:

Viti Il / Semestri 111, 2024-2025

I. TEKSTI DHE STILI I TEKSTIT NE KOMUNIKIM E. Baruta
w2 | 2.Teksti dhe stili i tekstit ne komunikim E. Baruta
,E 3.Teknologjia dhe informatika ne edukim. L. Vasili
T | 4. TEKNOL. DHE INFOR. NE EDUKIM. // L. Vasili
= |5,
6.
x| 1. DYGJUHESIA NE MJEDISIN SHKOLLOR DHE SHOQ DHE PROCESET INT P. BARKA
[E 2. DYGJUHESIA NE MJEDISIN SHKOLLOR DHE SHOQ. DHE PROCESET INTEGRUESE P. BARKA
< | 3. TEKNOLOGJIA DHE INFORMATIKA NE EDUKIM., L. VASILI
# | 4. Teknologjia dhe informatika ne edukim. L. Vasili ]
= |5
= I.TEKSTI DHE STILI I TEKSTIT NE KOMUNIKIM E. BARUTA
g 2. TEKSTI DHE STILI I TEKSTIT NE KOMUNIKIM E. BARUTA
#= | 3. Teksti dhe stili i tekstit ne komunikim// E. BARUTA
E 4. NXENESI, SHKOLLA, FAMILJA DHE KOMUNITETI A. BOBOLI
5.NXENESI, SHKOLLA, FAMILJA DHE KOMUNITETI A. BOBOLI
= | L. DYGJUHESIA NE MJEDISIN SHKOLLOR DHE SHOQ. DHE PROCESET INTEG//P. BARKA
: 2. Dygjuhesia ne mjedisin shkollor dhe shogeror dhe proceset integruese P. BARKA
5 3. PRAKTIKA SHKOLLORE E MESIMDHENIES AFATSHKURTER, PASSIVE K. KSERA
4. NXENESI, SHKOLLA, FAMILJA DHE KOMUNITETI A. BOBOLI
= Is Nxenesi, shkolla, familja dhe komuniteti A. BOBOLI
- 1. Praktika shkollore e mesimdhenies afatshkurter, passive K. KSERA
& | 2.Praktika shkollore e mesimdhenies afatshkurter, passive K. KSERA
E 3.Praktika shkollore ¢ mesimdhenies afatshkurter, passive K. KSERA
E 4.Praktika shkollore e mesimdhenies afatshkurter, passive K. KSERA
= |5

PERGJEGJISI I NJESISE BAZE
Kostando KSERA




NE& zbatim t& Urdhérit Nr. 192, daté 30.04.2024 t& Ministrit t& Arsimit dhe Sporteve “Pér caktimin e datés sé fillimit dhe mbarimit té vitit akad®d
2025 né Institucionel e Arsimit (¢ Larté”, & shkresés Nr.1339, daté 13.09.2024 “Pérgatitja e dokumentacionit pér fillimin e vitit akademik 2024-2025" R&

&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHQQERDRE
NJESIA BAZE E GJUHES, LETERSISE DHE QYTETERIMIT GREK

SHTELS

Urdhérit t& Rektorit Nr. 56, daté 16.09.2024 “Pér organizimin e mésimdhénies né vitin akademik 2024-2025", si dhe Urdhrit 82, daté 26.09.2024 pér “Caktimime—
datés sé fillimit t& vitit akademik p&r programet e studimit t& ciklit t¢ dyté né UGJ” orari mésimor pér vitin akademik 2024 — 2025 pér Programin e studimit té ciklit
L& par€ Bachelor n& Gjuhg, Letérsi dhe Qytetérim Grek (semestri [) &shté si vijon:

VITL I VITI 11 VITI 111

1. GR.E VJ & HIST. E GJ.SE RE GR. JJani | 1. HYRIJE NE GJUHESI K. Ksera | 1. ONOMATOLOGII V. Boboli
§ 2. Greq. e vjeter & hist. e gj.se re gr. J. Jani | 2. HYRIE NE GJUHESI K. Ksera | 2. Hyrje ne shk. E edukim. V. Boboli
g 3. TEKSTI DHE ANALIZA E TEK. LET V. Boboli | 3. LETERSI ANTIKE GREKE J.Jani | 3. STILISTIKA E TEKSTIT  A. Boboli
iy | 4. TEKSTI DHE ANA E TEK LET V. Boboli | 4. LEKSIKOLOGIJI. SEMANTIKE E. Baruta | 4. Stilistika e tekstit A. Boboli

5. GR.E VI & HIST. E GJ.SE RE GR. J. Jani | 5. LEKSIKOLOGII. SEMANTIKE E. Baruta | 5.
I 1. GJUHA E RE GR.(Morf. Sint) D. Koci | 1. STRUKT. TRAD. SHOQ. A. Boboli 1. LET. E RE GR (Sh. XX) M.Koca
; 2. Gjuha e re gr. (Morf. Sint) D.Koci | 2. STRUKT. TRAD. SHOQ . A. Boboli 2. Let. e re (Sh. XX) M.//Veshtrim krah Koga// Barka
§ 3. GJ E RE GR.(M.S)//Gj. e re gr.(M.S) D. Ko¢i | 3. LET. E RE GR. sh. XVII- XIX M. Koca | 3. VESHTRIM KRAH. [ LET.  P. Barka
~ | 4. Folklor P.Barka | 4. Leler. e re greke sh. XVII- X1X M. Koea | 4. STILISTIKA E TEKSTIT A. Boboli
% 5. FOLKLOR// Folklor P.Barka | 5. Letesri antike gr. M. Koea | 5. // Stilist. e tekstit A. Boboli

1. FOLKLOR P.Barka | 1. LETERSI ANTIKE GREKE J. Jani | 1. HYRIJE NE SHK. E ED. K. Ksera
: 2. FOLKLOR P.Barka | 2. LETERSI ANTIKE GREKE // J.Jani | 2. HYRJE NE SHK. E ED. K. Ksera
g 3. Gjuhe shqgipe (morf.sint.) Z.7Z | 3. HYRIJE NE GJUHESI K.Ksera | 3. VESHT.KRAH. 1 LET. P. Barka
w | 4. Teksti dhe analiza e teks letrar V. Boboli | 4..Hyrje ne gjuhesi K.Ksera | 4. Veshtrim krah. I let. Gr. Shq.  P. Barka

5. Greg. e vjeter & hist. e gj.se re gr. J. Jani | 5. Hyrje. ne gj. //Hist. e kult. Biz. K.Ksera/D.Kogi | 5. VESH. KRAH. | LET. P. Barka
g |- GJUHE SHQIPE (morf.sint.) S. Poci | 1. LET. E RE GR. sh. XVII- XIX M. Koca 1. ONOMATOLOGJI V. Boboli _
b’ 2. GJUHE SHOQIPE (morf.sint.) S. Pogi | 2. LET. E RE GR. sh. XVII- XIX // Let e re gr. M. Koca | 2. ONOMATOLOGIJI V. Boboli
‘E 3. HISTORIA E GREQISE A. Boboli | 3. Letesri antike gr. //Leks. Semant. J Jani 3. Onomatologji V. Boboli
- 4. TEKSTI DHE AN. // Teksti dhe analiz V. Boboli | 4. STRUKT. TRAD. SHOQ. A. Boboli 4. HYRIJE NE SHKENCAT // K. Ksera

5. 5. Strukturat tradicionale shoq. A. Baoboli 5. //Hyr. ne shk. e edukimit V. Boboli
« 1. _Historia e greqise A. Boboli | 1. Histor e kult. Bizant. D. Koci 1. LET. E RE GR (Sh. XX) M. Koca
ﬁ 2. HISTORIA E GREQISE A. Boboli | 2. HISTOR E KULT.BIZANT D. Koci 2. Let. E re gr (sh. Xx) M .Koca
gf 3. HISTORIA E GREQISE // A. Boboli | 3. HISTOR E KULT.BIZANT D. Koci 3. LET. E RE GR (Sh. XX) M. Koca
3 | 4. GJUHA. E RE GR.(M.S) D. Koci | 4. LEKSIKOL. SEMANTIKE E. Baruta 4,

5. 5. Leks. Semant. E. Baruta

PERGJEGJESI I NJESISE BAZE GJLQG
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ORARI I MESIMIT, VITI AKADEMIK 2024-2025, SEMESTRI | PARE

PROGRAMI I CIKLIT TE DYTE TE STUDIMIT MASTER PROFESIONAL NE “MESUES NE ARSIMIN SPECIAL”

VIT11 PARE
DITA E JAVES ORA LENDA, PEDAGOGU
E HENE 1300-13 50 1. MOTIVIMI DHE PRODUKTIVITET] L-Auditor (M.Carka)
1400 -14 50 2. MOTIVIMI DHE PRODUKTIVITETI L-Auditor (M.Carka)
1500-1550 % Motivimi dhe produktiviteti Gr,A — S (M.Carka)-Auditor/ Gjithépérfshirja né edukim  Gr.B S-103 ( )
16 00 -16 50 4. Motivimi dhe produktiviteti Gr.A — S (M.Carka)-Auditor/ Gjithépérfshirja né edukim  Gr.B- S~ Mediateka (
E MARTE 13 00-13 50 1. GJITHEPERFSHIRJA NE EDUKIM L- Auditor (M.Carka)
14 00-14 50 2. GJITHEPERFSHIRJA NE EDUKIM L- Auditor (M.Carka)
15 00-15 50 3. Motivimi dhe produktiviteti Gr.B—S ( )»-Auditor/ Gjithépérfshirja né edukim  Gr.A- S- 103 ( )
16 00-i6 50 4. Motivimi dhe produktiviteti Gr.B— 5 ( FAuditor/ Gjithépérfshirja né edukim  Gr.A- S-103 ( )
E MERKURE 13 00-13 50 I CRREGULLIME DHE TERAPIA E TE FOLURIT L- AUDITOR (L.Mamani)
14 00-14 50 2, CRREGULLIME DHE TERAPIA E TE FOLURIT L- AUDITOR (L.Mamani)
15 00-15 50 3. Véshtirési né t¢ nxéné- Disleksia Gr.B S-101 (Zh.Lilo) /Logopedia Gr.A _S- Mediateké ( )
16 00-16 50 4. Crregullime dhe terapia e té folurit Gr.A S- Mediateké (L.Mamani)/ Vishtirési né (& nxéné- Disleksia Gr.B S-101
(Zh.Lilo)
5.
E ENJTE 13 00-13 50 1. VESHTIRESI NE TE NXENE- DISLEKSIA L~ Auditor (Zh.Lilo)
14 00-14 50 % VESHTIRESI NE TE NXENE- DISLEKSIA L~ Auditor (Zh.Lilo)
15 00-15 50 3. Vishtirgsi n€ t& nxéné- Disleksia Gr.A  $-103 (Zh.Lilo) / Crregullime dhe terapia e & folurit Gr.B - $- Auditor
(L..Mamani)
16 00-16 50 4. Véshtirési né (& nxéné- Disleksia Gr.A $-103 (Zh.Lilo) / Logopedia Gr.B  S- Audilor ( )
E PREMTE 13 00-13 50 L. LOGOPEDIA L-AUDITOR (M.Carka)
14 00-14 50 2. LOGOPEDIA L-AUDITOR (M.Carka)
15 00-15 50 3. Logopedia Gr. A- S ( )- Auditor/ Crregullime dhe terapia e ¢ folurit Gr.B- 8- 103 ( L.Mamani)
16 00-16 50 4. Logopedia Gr. B -S ( )- Auditor/ Crregullime dhe terapia e t& folurit Gr.A- S- 103 ( L.Mamani)

Prof. Asoc.




ORARI I MESIMIT, VITI AKADEMIK 2024-2025, SEMESTRI I PARE

PROGRAMI I CIKLIT TE DYTE TE STUDIMIT MASTER PROFESIONAL NE “MESUESI PER ARSIMIN FILLOR

DITA E JAVES ORA VITI I PARE
LENDA, PEDAGOGU

E HENE 13 00-13 50 1 MOTIVIMI DHE PRODUKTIVITETI (M.Carka) L. Auditor
14 00-1450 | 2. MOTIVIMI DHE PRODUKTIVITETI (M.Carka) L. Auditor
15 00-1550 | 3 ARSIMI GJATE GJITHE JETES DHE ZHVILLIMI PROFESIONAL (A.Sofiri) L. 201
16 00-1650 | 4. ARSIMI GJATE GJITHE JETES DHE ZHVILLIMI PROFESIONAL (A.Sotiri) L. 201
17 00-17 50 5. Gjithépérfshirja né edukim ( )S.LL-C

E MARTE 13 00-13 50 1 GJITHEPERFSHIRJA NE EDUKIM (M.Carka) L. Auditor
14 00-1450 | 2. GJITHEPERFSHIRJA NE EDUKIM (M.Carka) L. Auditor
15 00-1550 3. Arsimi Gjat€ gjith€ jetés dhe zhvillimi profesional (A.Sotiri) S. 101
16 00-1650 | 4. Arsimi Gjaté gjithé jetés dhe zhvillimi profesional (A.Sotiri) S. 101
1700-1750 |5 Gjithéperfshirja né edukim ( )S. 101

E MERKURE 13 00-13 50 1 DIDAKTIKA E ARTIT PAMOR DHE SKENIK (H.Margariti) 103
14 00-1450 | 2. Didaktika e artit pamor dhe skenik (H.Margariti) S.103
15 00-1550 | 3. Didaktika e artit pamor dhe skenik (H.Margariti) S.103
16 00-16 50 4 Didaktika e artit pamor dhe skenik (H.Margariti) S.103
1700-1750 |5

E ENJTE 13 00-13 50 L METODOLOGJI E MESIMDHENIES (L. Mamani) L. 101
14 00-1450 | 2. METODOLOGJI E MESIMDHENIES (.. Mamani) L. 101
15 00-1550 | 3. DIDAKTIKA E GJUHES SHQIPE DHE LEXIMIT (S. Kamberi) L. GB.102
16 00-16 50 4. Didaktika ¢ gjuhés shgipe dhe leximit (S.Kamberi) S. GB. 102
17 00-17 50 & Didaktika e gjuh&s shgipe dhe leximit (S.Kamberi) S. GB. 102

E PREMTE 13 00-13 50 1 Motivimi dhe produktiviteti ( ) S. 101
14 00-1450 | 2. Motivimi dhe produktiviteti ( ) S.101

15 00-1550 3.

Metodologji ¢ mésimdhénies (L. Mamani) S. 101

16 00-16 50 4.

Metodologji e mésimdhénies (1.. Mamani) S. 101

17 00- 17 50 5




ORARI I MESIMIT, VITI AKADEMIIK 2024-2025, SEMFSTRI [ PARF
VITHIDYTE

PROGRAMI 1 CIKLIT TE DYTE TE STUDIMIT MASTER PROFESIONAL NE “MESUES NE ARSIMIN SPECIAL”

DITA E JAVES ORA "
LENDA, PEDAGOGU
L HENE 13 00-13 50 1. METODAT PSIKODIAGNOSTIFIKUESE NE EDUKIMIN SPECIAL L. Mediateka (L.Mamani)
14 00-14 50 2. METODAT PSIKODIAGNOSTIFIKUESE NI EDUKIMIN SPECIAL L-Mediateka {L.Mamani)
15 00-15 50 3. Metodat psikodiagnostifikuese né edukimin special S-Mediateka(L.Mamani) Gr.A —/Terapi profesionale pér fmijét dhe adoleshentet
Gr. B - S- 301 (Zh, Lilo)
16 00-16 50 4. Metodat psikodiagnostifikuese né edukimin special S- Mediateka (L.Mamani) Gr.B/ Terapi profesionale pér fmijét dhe adoleshenter
Gr. A- S-301 (Zh. Lilo)
17 00-17 50 5. Psikologji zhvillimi ¢ avancuar Gr. A - 8- 201 ( )/ Terapi profesionale pér fémijet dhe adoleshentet Gr, B - S- Mediateka (Zh.
Lilo)
E MARTE 13 00-13 50 1 TERAPI PROFESIONALE PER FEMIJET DHE ADOLESHENTET L- Mediateka (£h.Lilo)
14 00-14 50 2. TERAPI PROFESIONALE PER FEMLJTT DHE ADOLESHENTET L- Mediateka (Zh.Lilo)
15 00-15 50 5 A Metodat psikodiagnostifikuese né edukimin special S-Mediateka (L.Mamani) Gr.B S-Mediateka/Terapi profesionale pér femijél dhe
adoleshentét Gr. A -8- 201 (7Zh. Lilo)
16 00-16 50 4. Metodat psikodiagnostifikuese né edukimin special S-Mediateka (L.Mamani) Gr.A -Mediateka/ Terapi profesionale pér femijét dhe
adoleshentét Gr, B -S- 20] (Zh. Lilo)
17 00-17 50 5 Psikologii zhvillimi e avancuar Gr. A - S- 201 (M.Carla)
E MERKURE 13 00-13 50 1 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR 1.~ Mediateka ( )
14 00-14 50 2 PSIKOLOGJI ZHVILLIMI E AVANCUAR L- Mediateka ( )
15 00-15 50 3. Psikologji zhvillimi ¢ avancuar Gr.3-S -201 ( ) Metodat psikediagnostifikucse né edukimin special S-Mediateka (I Mamani)
Gr.A
16 00-16 50 4. Psikologji zhvillimi ¢ avancuar Gr. A — S-20] { )
17 00-17 50 5 Psikologji zhvillimi e avancuar Gr. B - S- 201 { ]
E ENJTE 13 00-13 50 1. LENDE ME ZGJEDHJE: METODAT E KERKIMIT NE EDUKIM / TERAPIA NEPERMJET EDUKIMIT FIZIK - L
Medialteka Gr.A/ 201 Gr.B (A.Xhumba/
14 00-14 50 2, LENDE ME ZGJEDIIE: METODAT E KERKIMIT NE EDURIV / TERAPIA NEPERMJET EDUKIMIT FIZIK - L.
Medialteka Gr.A / 201 Gr.B ( A.Xhumba/ )
15 00-1550 3. Léndé me Zgjedhje: Metodat ¢ kérkimit né edukim / Terapia népérmjet edukimit fizik S- Mediatcka Gr. A 7 201 Gr.B (A. Xhumba/
E.Barka)
16 00-16 50 4. Lénde me Zgjedhje: Metodat ¢ kérkimil né cdukim / Terapia népérmjet edukimit fizik S- MedialtckaGr.A/ 201 Gr.B
(A Xhumba/E barka )
E PREMTE 13 00-13 50 L. Léndeé me Zgjedhje: Metodat e kérkimit né edukim / Terapia népérmjet edukimit fizik S- Medialteka Gr.A / 201 Gr.3 (A Xhumba/
F.Barka)
14 00-14 50 i Lénde me Zgjedhje: Metodat e Kérkimit n¢ cdukim / Terapia népermjet edukimit fizik S- Medialteka Gr.A/ 201 Gr.B (A Xhumba/
E.Barka))
15 00-1550 3. Metodat psikodiagnostifikuese né edukimin special S-Mediateka (1..Mamani) Gr.B -Mediatcka/ Terapi profesionale per fémijet dhe
adoleshentét Gr. A -8- 201 (Zh. Li lo)
16 00-16 50 4. Psikologji zhvillimi ¢ avancuar Gr. B - 8- 201 ( )




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI GJUHES SHQIPE DHE LETERSISE
ORARI I MESIMIT “MASTER NE AMU” PROGRAMI STUDIMIT GJUHE-LETERSI
VITI AKADEMIK 2024-2025 VITI II SEM I

DITA ORA LENDA
1 Seminar Kérkimorg S (302 A) E.Caushi
2 Seminar Kérkimoré S (302 A) E.Caushi
E Héné k] Seminar Kérkimoré L (302 A) E.Caushi
4
5
1 Met.e Mésimdh. t& Gjuhés Shqipe dhe Letérsisé
L (302 A) E.Kashah
2 Met.e Mésimdh. t&¢ Gjuhés Shqipe dhe Letérsisé
2 L (302 A) E.Kashah
DonE 3 Met.e Mésimdh. t& Gjuh&s Shqipe dhe Lotersisé
S (302 A) E.Kashah
4 Met.e Mésimdh. t€ Gjuh&s Shqipe dhe Letérsisé
S (302 A) E.Kore/E.Kashah
1 Met.e Mésimdh. t€ Gjuhés Shqipe dhe Letérsisé
L (302 A) E.Kore
2 Met.e Mésimdh. t& Gjuhé&s Shqipe dhe Letérsisé
L (302 A) E.Kore
. 3 Met.e Mésimdh. t&€ Gjuhés Shqipe dhe Letérsisé
¥ MGk S (302 A) E.Kore
4 Histori e Albanologjisé n& Gjuhé dhe Letérsi Shqipe
L (302 A) A.Sadikaj
5 Histori e Albanologjisé né Gjuhé dhe Letérsi Shqipe
S (302 A) A.Sadikaj
1 Analizé Teksti L (302 A) M.Gjokutaj
Prak.Shkoll.Mésim.Pasive (Paradite) SE.Kore,E.Kashah
2 Analizé Teksti L (302 A) M.Gjokutaj
Prak.Shkoll.Mésim.Pasive (Paradite) S E.Kore, E.Kashah
E Enjte 3 Prak.Shkoll.Mésim.Pasive (Paradite) S E.Kore, E.Kashah
4 Analizé Teksti § (302 A) M.Saraci
Prak.Shkoll.Mé&sim.Pasive (Paradite) S E.Kore, E.Kashah
5 Analizé Teksti S (302 A) M.Saragi
Prak.Shkoll.Mésim.Pasive (Paradite) S E.Kore, E.Kashah
1 Konc.Bazg t€ Kurrik. Kom. AMU dhe AML né Gjuh-Let. Shqipe
S (302 A) E.Caushi




2 Konc.Bazé té Kurrik. Kom. AMU dhe AML né Gjuh-Let. Shqipe
L (302 A) E.Caushi

E Premte 3 Kone.Bazé t¢& Kurrik. Kom. AMU dhe AML né Gjuh-Let. Sshqipe
L (302 A) E.Caushi

4

5

6 Seminar Kérkimoré L (302 A) E.Caushi

Vo : Ora e 6 zhvillohet né orén 12 *°

Pérgjegjési i Njésisé Bazé t€ Gjuhés Shqipe dhe Letérsisé

Prof. Asoc. Mimoza ZEKAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE
ORARI I MESIMIT MASTER I SHKENCAVE NiE ARKEOLOGJI
VITI AKADEMIK 2024-2025 SEM I

DITA VITI I

b

Letérsia e vjetér greke e romake L (102 B) V.Rapai

Letérsia e vjetér greke e romake L (102 B) V.Rapai

E Héné Letérsia e vjetér greke e romake S (102 B) V.Rapai

Letérsia e vjetér greke e romake L (202 B) V.Rapai

Letérsia e vjetér greke e romake S (202 B) V.Rapai

E Marté Historia ¢ Mendimit Arkeologjik S (202 B) Dh. Condi

Historia e Mendimit Arkeologjik S (202 B) Dh. Condi

Historia e Mendimit Arkeologjk L (202 B) Dh. Condi

Historia e Mendimit Arkeologjik L (202 B) Dh. Condi

Arkeologjia e Antikitetit t& voné dhe e Mesjetés L (201 B) B.Mema

Arkeologjia e Antikitetit t& voné dhe e Mesjetés L (201 B) B.Mema

E Mérkur Arkeologjia e Antikitetit t& voné dhe e Mesjetés L (201 B) B.Mema

Arkeologjia e Antikitetit t&€ voné dhe e Mesjetés S (201 B) B.Mema

Arkeologjia e Antikitetit t& voné dhe e Mesjetés S (201 B) B.Mema

Teoria e Stud.Arkeol.dhe Stud.Bashk.ng Arke. S (201 B) M.Lici

Teoria e Stud.Arkeol.dhe Stud.Bashk.né Arke. S (201 B) M.Lici

E Enjte Teoria e Stud.Arkeol.dhe Stud.Bashk.né Arke. L (201 B) M.Lici

Teoria e Stud.Arkeol.dhe Stud.Bashk.né Arke. L (201 B) M.Lici

Teoria e Stud.Arkeol.dhe Stud.Bashk.né Arke. L (201 B) M.Lici

Teoria e Stud.Arkeol.dhe Stud.Bashk.ng& Arke. L (201 B) M.Lici

Historia e Mendimit Arkeologjik L (301 B) Dh. Condi

Historia ¢ Mendimit Arkeologjik L (301 B) Dh. Condi

E Premte

Q
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Vo: Ora e 6 zhvillohet ng orén 12 "

Pérgjegjési Njésisé Bazé té Historisé, Antropologjisé dhe Gjeografisé
Prof. Asoc. Kogeta SALA
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Prof. Asoc. Valboha DbBI«X ¥
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE
ORARI I MESIMIT MASTER I SHKENCAVE Nii ARKEOLOGJI
VITI AKADEMIK 2024-2025 SEM I

DITA

=)

VITLII

Civilizimi Bizantin L (201 B) K.Sala

Civilizimi Bizantin L (201 B) K.Sala

E Héng Civilizimi Bizantin L (201 B) K.Sala

Civilizimi Bizantin S (201 B)

Etnoarkeologjia L (201 B) J.Cana

E Marté Etnoarkeologjia L. (201 B) J.Cana

Etnoarkeologjia L (201 B) J.Cana

Prehistoria e Shqipérisé S (102 B) Sh.Hysi

Prehistoria e Shqipérisé S (102 B) Sh.Hysi

E Mérkur Prehistoria e Shqipérisé L (102 B) Sh.Hysi

Prehistoria e Shqipérisé L (102 B) Sh.Hysi

Prehistoria e Shqipérisé L (102 B) Sh.Hysi

Gjeoarkeologjia L (206 B) V.Duri

Prehistoria e Ballkanit S (301 B) Dh.Condi

Prehistoria e Ballkanit S (301 B) Dh.Condi

E Enjte Prehistoria e Ballkanit L (301 B) Dh.Condi

Prehistoria e Ballkanit L (301 B) Dh.Condi

Prehistoria e Ballkanit L (301 B) Dh.Condi

Gjeoarkeologjia S (206 B) V.Duri

Gjeoarkeologjia L (204 B) V.Duri

Gjeoarkeologjia L (204 B) V.Duri

E Premte Etnoarkeologjia S (204 B)

| G0 0 el | SN | |G (O | e | G0 et oy | e | [0 [ U’IAMM—E

Vo: Ora e 6 zhvillohet né orén 12"

Pérgjegjési Njésis¢ Bazé té Historisé, Antropologjisé dhe Gjeografisé




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE
ORARI MESIMIT “MASTER” Ni MESUESI PER AMU NE HISTORI - GJEOGRAFI
VITI AKADEMIK 2024-2025 VITIII SEM I

DITA LENDA

o
g

Didaktika e Gjeografisé S (203 A) N.Rrogo

Didaktika e Gjeografisé S (203 A) N.Rrogo

E Héné Trashégimia Kulturore né Shqipéri S (203 A) J.Cana

Trashégimia Kulturore né Shqipéri L (203 A) J.Cana

Trashégimia Kulturore n& Shqipéri L (203 A) J.Cana

Trash&gimia Natyrore né Shqipéri S (207 B) M.Sherifaj

Trashégimia Natyrore né Shqipéri L (203 A) M.Sherifaj

Shteti i Mirégénies Sociale L (203 A) G.Sala

E Marté Shteti i Mirégénies Sociale L (203 A) G.Sala

Shteti i Miréqgénies Sociale S (203 A) G.Sala

Trash&gimia Natyrore né Shqipéri L (203 A) M.Sherifaj

Didaktika e Gjeografisé L (203 A) N. Rrogo

Didaktika e Gjeografisé L (203 A) N. Rrogo

E Mérkur

Didaktika e Historisé¢ L (203 A) J.Cana

e G et N | | | D O [ | |G | [

Seminar né Gjeografing Regjionale t& Shqipérisé L (204 B) V.Duri
Praktiké mésimore profesionale (pasive) paradite N.Rrogo/J.Cana

[ ]

Seminar n& Gjeografing Regjionale t& Shqipérisé L (204 B) V.Duri
Praktiké mésimore profesionale (pasive) paradite N.Rrogo/J.Cana

E Enjte 3 Seminar né Gjeografiné Regjionale t& Shqipérisé S (204 B)
Praktiké mésimore profesionale (pasive) paradite N.Rrogo/J.Cana

4 Seminar né Gjeografing Regjionale t&€ Shqipérisé S (204 B)
Praktiké mésimore profesionale (pasive) paradite N.Rrogo/J.Cana

Praktiké mésimore profesionale (pasive) paradite N.Rrogo/J.Cana

Didaktika e Historisé¢ S (203 A) J.Cana

Didaktika e Historisé S (203 A) J.Cana

E Premte Didaktika e Historisé¢ L (203 A) J.Cana

E- RN SR ]

5

Vo0.0ra e 6 zhvillohet né orén 12%°

Pérgjegjési i Njésisé Bazé té Historisé, Antropologjisé dhe Gjeografisé
Prof. Asoc. Kozeta SA

Prof. Asoc. Val _n}_a. DURI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

ORARI I MESIMIT “MASTER I SHKENCAVE” (me kohé t& plot€) 2024-2025 VITI T SEM I
PROGRAMI I STUDIMIT HISTORI-GJEOGRAFI, GJUHE-LETERSI, ANGLISHT

Dita Ora Histori - Gjeografi Gjuhé - Letérsi Anglisht
1 Hist.Zhvill.Let.Shqipe
L (301 A) M.Saraci
2 Psikol.Zhvill. Edukimi Hist.Zhvill.Let.Shqipe
S (201 A) Zh.Lilo S (301 A) M.Saraci
E 3 Psikol.Zhvill.Edukimi Metod.Mésim.Nxénit
Héné S (203 A) Zh.Lilo S (201 A) L.Mamani
4 Metod.Mésim.Nxénit
S (203 A) L. Mamani
Metodologji e mésimdhénies dhe t& nxénit L (101 A) L.Mamani
Metodologji e mésimdhénies dhe t& nxénit L (101 A) L.Mamani
Met.Kérk.Shken.Histori Semantiké Tek.Infor Komun.Mésim.Gjuh
L (102 B) M.Lici S (203 A) S.Kamberi S (313 A) LKokalari
2 Met.Kérk.Shken.Histori Semantiké Tek.Infor Komun.Mésim.Gjuh
S (102 B) M. Lici L (203 A) S.Kamberi S (313 A) I. Kokalari
E 3 Semantiké
Marté L (203 A) S.Kamberi
4
5 Metodologji e mésimdhénies dhe t& nxénit L (101 A) L.Mamani
6 Metodologji e mésimdhénies dhe t& nxénit L (101 A) L.Mamani
1 Psikologji Zhvillimi dhe Edukimi L (101 A) Zh.Lilo
2 Psikologji Zhvillimi dhe Edukimi L (101 A) Zh.Lilo
E 3 Tek.Infor.Komun.Mésim.Gjuh
Mérkuré L (313 A) I.Kokalari
4 Metod.Mésim. Nxénit Tek.Infor. Komun.Mésim.Gjuh
S (201 A) L.Mamani L (313 A) L.LKokalari
5 Metod.Mésim.Nxénit Tek.Infor.Komun.Mésim.Gjuh
S (201 A) L.Mamani L (313 A) I.LKokalari
6 Metod.Mésim.Nxénit
S (201 A) L.Mamani
1 Didaktika e Gjeografisé Kulturé Gjuhe Metod. Mésim.Nxénit
S (202 B) N.Rrogo L (102 B) A.Sadikaj S (201 A) L.Mamani
2 Didaktika e Gjeografisé Kulturé Gjuhe Psikol.Zhvill.Edukimi
S (202 B) N. Rrogo S (102 B) A.Sadikaj S (201 A) Zh.Lilo
3 Didaktika e Gjeografisé Gram.Thell.Gjuh.Shqipe
E L (202 B) N. Rrogo S (102 B) S.Poci
Enjte 4 Didaktika e Gjeografisé Gram.Thell.Gjuh.Shqipe Semantika
L (202 B) N.Rrogo L (102 B) S.Poci L (104 B) E.Mosko




5 Gjeog.Edu.Zhvi.Qéndruesh | Gram.Thell.Gjuh.Shqipe Semantika
L (204 B) Xh.Zdrava L (102 B) S.Poci L (104 B) E.Mosko
6 Gjeog.Edu.Zhvi.Qéndruesh Semantika
S (204 B) Xh.Zdrava S (104 B) E.Mosko
1 Met. e Kérk.Shk.Gjeografi Hist.Zhvill.Let.Shqipe Semantika
L (206 B) F.Ismaili S (101 A) M.Saraci S (104 B) E.Mosko
2 Met. e Kérk.Shk.Gjeogratfi Hist.Zhvill.Let.Shqipe Semantika
S (206 B) F.Ismaili L (101 A) M.Saraci L (104 B) E.Mosko
E 3 Psikologji Zhvillimi dhe Edukimi L (101 A) Zh.Lilo
e A Psikologji Zhvillimi dhe Edukimi L (101 A) Zh.Lilo
5 Gjeog.Edu.Zhvi.Qéndruesh Kulturgé Gjuhe
L (206 B) Xh.Zdrava L (101 A) A.Sadikaj
6 Gjeog.Edu.Zhvi.Qéndruesh Kulturé Gjuhe Semantika
S (206 B) Xh.Zdrava S (101 A) A.Sadikaj S (104 B) E.Mosko

Vo. Ora e 6 zhvillohet né orén 12

Pérgj.i Dep.té Gjuhéve té Huaja Pérgj.i Dep.té Historisé, Antropologjisé dhe Gjeografisé
Prof. Asoc. Juam% TACI Prof. Asoc. Kozeta SALA
«
Pérgjegjés i Depart: en/t/té Gjuhés dhe Letérsisé Shqipe

Prof. Asoc. Mimoza ZEKAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI GJUHEVE TE HUAJA
ORARI I MESIMIT “MASTER” NE MESUESI AMU Nit GJUHE ANGLEZE
VITI AKADEMIK 2024-2025 VITI 11 SEM 1

DITA ORA LENDA

Psikolinguistika L (104 B) M.Bobrati
Psikolinguistika L (104 B) M.Bobrati
Psikolinguistika S (104 B) M.Bobrati

E Héné

| | ] B

Metod, strategjité dhe teknikat né EFL L (104 B) E.Mosko
Metod, strategjité dhe teknikat né EFL S (104 B) E.Mosko

E Marté

Bazat Kulturore t&¢ Edukimit L (104 B) B.Xheko
Bazat Kulturore té Edukimit L (104 B) B.Xheko
Bazat Kulturore t& Edukimit S (104 B) B.Xheko
Gjuhési Teksti L (104 B) J.Taci
Praktiké Shkollore afatshkurt.Pasive(paradite) M.Bobrati
Gjuhési Teksti L (104 B) J. Tagi
7 Praktiké Shkollore afatshkurt.Pasive(paradite) M.Bobrati
E Mérkur Gjuhési Teksti L (104 B) J.Tagi ]
Praktike Shkollore afatshkurt.Pasive (paradite) M.Bobrati
Praktiké Shkollore afatshkurt.Pasive (paradite) M.Bobrati
Praktiké Shkollore afatshkurt.Pasive (paradite) M.Bobrati

SN | | | B e
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Metod, strategjité dhe teknikat né EFL L (104 B) E.Mosko
Metod, strategjité dhe teknikat né EFL L (104 B) E.Mosko
Metod, strategjité dhe teknikat né EFL S (104 B) E.Mosko

E Enjte

U | W0 B = | o | e

Gjuhési Teksti S (202 B) H. Mallanezo
Gjuhési Teksti S (202 B) H. Mallanezo

E Premte

U | G| b

Pérgjegjési Njésisé Bazé té Gjuhéve té Huaja
Prof.Asoc. Joana TACI
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